
Projektas 

Išrašas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

 

POSĖDŽIO 

 

PROTOKOLAS 

 

2021 m.                     d. Nr.  

 

======================================================================= 

Dėl viešuosiuose pirkimuose taikomų rodiklių, reikalavimų ir (arba) kriterijų teisinio 

reglamentavimo peržiūros 

 

 

Pavesti Ekonomikos ir inovacijų ministerijai, kartu su Vyriausybės kanceliarija, Aplinkos 

ministerija, Energetikos ministerija, Socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Susisiekimo ministerija, 

Viešųjų pirkimų tarnyba, esant poreikiui ir kitomis institucijomis, įvertinti pirkimų rodiklių ir 

reikalavimų nustatymo procesą ir, jei būtų identifikuota trūkumų, pasiūlyti šio proceso tobulinimo 

variantus. 

Šis procesas turi užtikrinti kokybiškų rodiklių bei reikalavimų nustatymą, dalyvaujant 

institucijoms, kurias šie sprendimai palies.  

Įvertinimas turi būti atliktas dėl visų specialiųjų viešųjų pirkimų reikalavimų ir kriterijų: statinio 

informacinio modeliavimo metodų taikymo, atsinaujinančių išteklių ir (ar) energijos naudojimo, 

energijos vartojimo efektyvumo ir aplinkos apsaugos, socialinių pirkimų, inovatyvių pirkimų, esant 

poreikiui ir kitų veiklos sričių. 

Įvertinimo rezultatai turi būti pateikti Vyriausybės svarstymui iki 2022 m. sausio 31 d. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas 

 

 

 


